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Kisbenzinkutak kedvezmény

 

2022. február 1-től csökkennek a kisbenzinkutakat üzemeltető vállalkozások közterhei. A

kedvezményeket a vállalkozások a munkaviszonyban foglalkoztatott munkavállalók után

érvényesíthetik. 

A 2208-as nyomtatvány korábbi kitöltési útmutatója alapján a kedvezmény az áthúzódó 06, 09, 10, 11

szociális hozzájárulási adó kedvezményekkel együtt nem volt igénybe vehető. A nyomtatvány 4.0

verziója szerint viszont már a 10-es kedvezménnyel együtt is igénybe vehető a kisbenzinkutas

kedvezmény. A program ezen verziója ennek megfelelően került módosításra.

A kedvezményekre jogosult vállalkozások

A kedvezményeket azok az üzemszünetet nem hirdető üzemanyagtöltő állomást üzemeltető

vállalkozások érvényesíthetik, amelyek

hatósági áras üzemanyagot forgalmaznak, 

legfeljebb 50 üzemanyagtöltő állomást működtetnek, és

az üzemanyag-értékesítésből származó éves nettó árbevételük 2021. évben nem haladta meg az 50

milliárd forintot.  

 

Szociális hozzájárulási adó csökkentése

A kifizető a 2022 február, március, április, május, június, július, augusztus, szeptember, október,

november, december havi szociális hozzájárulásiadó-fizetési kötelezettségét csökkentheti

töltőállomásonként legfeljebb négy fő munkavállalónak kifizetett munkabér utáni szociális

hozzájárulási adó összegével.

 



Könnyítés a kisvállalati adóban (KIVA) 

A Katv. szerinti kisvállalati adóalanynak a 2022. február, március, április, május, június,

július, augusztus, szeptember, október, november, december havi kisvállalati adókötelezettsége

megállapításánál töltőállomásonként legfeljebb négy fő munkavállalónak juttatott személyi jellegű

kifizetések összegét nem kell kisvállalati adóalapnak tekinteni.

A Számfejtés -> Bérösszesítő -> Bérösszesítő havi bontásban a 22KIVA nyomtatvány átadása esetén

átadja a kisbenzinkút kedvezményt az „ELOLEG” lap 1. sorába abban az esetben, ha az a beállításoknál

és az alkalmazottnál is be van jelölve. Amennyiben személyi kedvezmény is érvényesítve van, akkor

automatikusan kiszámolja a személyi kedvezményt és ebből a kisbenzinkutak kedvezményét. A

bérösszesítőn ezen adatok nem jelennek meg külön soron, mivel ezek számolt értékek. 

 

A kedvezmények érvényesítésének szabályai

A kedvezmények igénybevételének feltétele, hogy a kifizető

a 2022. március 6-án már fennálló munkaszerződés alapján a munkabér-fizetési kötelezettségének

eleget tesz, és

a munkaszerződéseket felmondással nem szünteti meg a 2022. március 6. és 2022. december 31.

közötti időszakban.

A szociális hozzájárulási adónál a kedvezmény igénylésére először a február havi 2208-as bevallásban

lesz lehetőség. A nyomtatvány kitöltési útmutatója alapján a kedvezmény az áthúzódó 06, 09, 10, 11

szociális hozzájárulási adó kedvezményekkel együtt nem vehető igénybe.

A kivában igénybe vehető könnyítést a 22KIVA bevallásban lehet érvényesíteni, a szükséges

nyilatkozatok megtételével. A kedvezmények állami támogatásnak minősülnek, az azokkal kapcsolatos

iratokat tíz évig meg kell őrizni.

A kisbenzinkutas kedvezményt egyrészt az Alapadatok / Bérszámfejtés beállításai menüpontban kell

beállítani, valamint az Alkalmazotti törzsben az adott dolgozó jogviszonyában.
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